AKT THEMELIMI
I SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUARA
“PARSENN” SH.P.K.

Sot me daten 17/01/2023 me vullnetin tim te lire dhe bazuar ne Ligjin nr. 9901 dt.
14.04.2008 “Per Tregetaret dhe Shoqerite Tregetare™ une z. Sajmir Lamge lindur me
04/10/1971 banues ne Schwarzenberg, LU, Zvicer, identifikuar me pashaporte numer
X7342272 vendosa te themeloj shogerine “Parsenn™ shpk ne baze te kushteve qe vijojne:

Neni |

Shogeria do te jete Shogeri me pergjegjesi te kufizuara dhe do te quhet “PARSENN”™
shpk

Neni I1

Selia e shoqgérisé ndodhet ne adresén: Njesia Bashkiake Nr. 9, Rr. “Mehmet Brocaj”, Pall.
Jali, Kati i pare, Tirane, Shqiperi.

Shogeira mund te hape filiale te saja si brenda dhe jashte vendit.

Adresa elektronike pér géllime komunikimi &shté si vijon: anitapuro@hotmail.com

Numer kontakti i shogerise do te jete: 0692086606

Neni II1

Kohézgjatja e shogérisé do té jeté : e papercaktuar

Neni IV

Shogeria do te kryeje aktivitetin € meposht permendur:

Shogeria do te bleje prona te luajteshme dhe te paluajteshme, per ti rishitur, per ti
zhvilluar ose per ti vete menaxhuar. Shogeria do te ndertoje objekte te funksioneve te
ndryshme per vete dhe per te trete, mund te importoj dhe eksportoj makineri te ndryshme
ne fushen e ndertimit per funksionin e saj edhe per rishitje.

Shogeria mund te importoje dhe eksportoj produkte te ndryshme per arritjen e gellimit te
saj.



Neni V

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé éshté 100.000 Leké dhe i perbere nga 1 (nje) kuote
e cila zoterohet 100% nga ortaku i vetem z. Sajmir Lamge.

Neni VI

Asambleja e Ortakeve eshte organi i vetem vendimmarres i shogerise ge miraton cdo
ndryshim te statutit sipas modaliteteve te percaktuara ne ligj.

Kompetencat e Ortakut rregullohen ne statutin e shogerise.

Neni VII

Administrator I shogerise do te jete z. Alfred Lamge me numer personal H10330085K
per nje afat 5 vjecar.

Kompetencat ¢ Administratorit rregullohen ne statutin e shogerise.

ORTAKU I VETEM
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